
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/412/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXI//397/23 z dnia 11.01.2023 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXII/399/23 z dnia 24.01.2023 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIII/403/23 z dnia 31.01.2023 r., 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 884.430,89 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące powiatu o kwotę 884.430,89 zł z tytułu: 

- środków z Funduszu Pracy o kwotę 276,34 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy o kwotę 123.481 zł, 

- darowizn pieniężnych o kwotę 6.500 zł, 

- części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 292.086 zł, 

- wpływów pozostałych środków na wydzielonych rachunkach dochodów placówek oświatowych o kwotę  
450.041, 

- odsetek bankowych o kwotę 12.046,55 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 155.486,20 zł: 

1) Zmniejsza się dochody bieżące powiatu o kwotę 155.486,20 z tytułu: 

- części równoważącej subwencji ogólnej o kwotę 62.833 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę  
92.653,20 zł, 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 4.208.233,19 zł: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.113.056,47 zł na: 

- realizację projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 1.160.342 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2056



- wynagrodzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy o kwotę 276,34 zł, 

- dotacje dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rykach o kwotę 6.016 zł, 

- zadania w zakresie kultury o kwotę 60.000 zł, 

- opracowanie strategii rozwoju powiatu ryckiego o kwotę 10.794 zł, 

- dotacje dla gmin na pomoc obywatelom Ukrainy o kwotę 50.540 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 
Ukrainy o kwotę 101.824,17 zł, 

- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych o kwotę 450.041 zł 

- organizację kampanii  promującej rodzicielstwo zastępcze o kwotę 6.500 zł, 

- wydatki na cele związane z ochrona środowiska o kwotę 8.881,70 zł, 

- rezerwę oświatową 1.292.086 zł, 

- rezerwę ogólną 365.755,26 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne w Zarządzie Dróg Powiatowych o kwotę 100.000 zł, 

- bieżące utrzymanie dróg powiatowych o kwotę 500.000 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 95.176,72 zł na: 

- rezerwę na inwestycje o kwotę 35.176,72 zł, 

- budownictwo drogowe o kwotę 60.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  w ramach działu  i rozdziału klasyfikacji na kwotę 1.350 zł. 

III.  W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          rozchody 
budżetu powiatu na 2023 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się przychody budżetowe wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 1.157.368,25 zł, wolne środki o kwotę 2.209.906,91 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 112.013,34 zł. 

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  24.661.258,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 12.000.000 zł, z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.365.312,43 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
8.577.973,69 zł oraz z wolnych środków w kwocie 2.717.972,16 zł. 

IV.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „ Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2023 rok” 

-  zwiększa się udzielone dotacje o kwotę 56.556 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.   W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2023 rok” zwiększa się wkład unijny do  projektów o kwotę 1.039.845 zł 
i wkład własny i budżetu państwa o kwotę 120.497 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

VI.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 95.176,72 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

VII.  W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok” 

-  zwiększa się stan środków na początek roku i wydatki o kwotę 450.041 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2056



§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 108.284.249,05 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 8.630.666 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
11.601.282 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 119.000 zł, wpływy 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 170.000 zł, 
wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 132.945.507,33 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
8.630.666 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
530.725,63 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 20.000 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 24.661.258,28 zł, 

4) Przychody 26.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2056



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

75421 0,00

0,00

758 -62 833,00

75801 0,00

0,00

75814 0,00

0,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 72 941,00 72 941,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 990 237,00 292 086,00 29 282 323,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 72 941,00 72 941,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 610,63 50 540,00 60 150,63

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
28 990 237,00 292 086,00 29 282 323,00

Różne rozliczenia 36 541 954,00 377 073,55 36 856 194,55

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 610,63 50 540,00 60 150,63

Zarządzanie kryzysowe 9 610,63 50 540,00 60 150,63

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 11 408 462,00 0,00 11 408 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 192 820,00 0,00 192 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 119 000,00 0,00 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 28.02.2023 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2056



75816 0,00

0,00

75832 -62 833,00

-62 833,00

801 -92 653,20

80115 -92 653,20

-92 653,20

0,00

853 0,00

85333 0,00

0,00

854 0,00

85410 0,00

0,00

855 0,00

85595 0,00

0,00

-155 486,20

-92 653,20

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-155 486,20

-92 653,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 769,82 0,00 127 116,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 107 555 304,36 884 430,89 108 284 249,05

0,00 0,00

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

bieżące razem: 8 630 666,00 0,00 8 630 666,00

127 116,62

majątkowe

majątkowe razem: 28 755 626,91 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

6 500,00

bieżące razem: 58 448 729,45 884 430,89 59 177 674,14

Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

219 769,82 0,00

Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00

28 755 626,91

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 500,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 111 540,00 111 540,00

Rodzina 965 740,00 6 500,00 972 240,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 111 540,00 111 540,00

Internaty i bursy szkolne 0,00 111 540,00 111 540,00

Powiatowe urzędy pracy 324 400,00 276,34 324 676,34

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
307 000,00 276,34 307 276,34

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 338 501,00 338 501,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 269,00 276,34 396 545,34

Technika 1 280 854,82 338 501,00 1 526 702,62

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

219 769,82 0,00 127 116,62

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 258 725,00 0,00 2 195 892,00

Oświata i wychowanie 1 280 854,82 338 501,00 1 526 702,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 046,55 12 046,55

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 258 725,00 0,00 2 195 892,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 12 046,55 12 046,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 560,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 560,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 610,63 9 610,63 0,00 0,00 0,00 9 610,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 540,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 150,63 60 150,63 0,00 0,00 0,00 60 150,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610,63 9 610,63 0,00 0,00 0,00 9 610,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 540,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 150,63 60 150,63 0,00 0,00 0,00 60 150,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 185,63 480 185,63 0,00 0,00 0,00 480 185,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 540,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 725,63 530 725,63 0,00 0,00 0,00 530 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 781 298,97 3 777 014,00 3 777 014,00 0,00 3 777 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 004 284,97 55 004 284,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

59 341 298,97 4 277 014,00 4 277 014,00 0,00 4 277 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 064 284,97 55 064 284,97 0,00 0,00

57 767 284,97 2 763 000,00 2 763 000,00 0,00 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 004 284,97 55 004 284,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

58 327 284,97 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 3 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 064 284,97 55 064 284,97 0,00 0,00

9 361 655,00 9 295 655,00 8 840 836,00 7 013 928,00 1 826 908,00 0,00 354 229,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 794,00 110 794,00 110 794,00 100 000,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472 449,00 9 406 449,00 8 951 630,00 7 113 928,00 1 837 702,00 0,00 354 229,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

7 355 787,00 7 355 787,00 7 321 183,00 6 089 250,00 1 231 933,00 0,00 34 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455 787,00 7 455 787,00 7 421 183,00 6 189 250,00 1 231 933,00 0,00 34 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 66 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 66 000,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 28.02.2023 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2056



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

706 590,00 640 590,00 539 575,00 0,00 539 575,00 0,00 425,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 384,00 651 384,00 550 369,00 0,00 550 369,00 0,00 425,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

1 671 455,00 1 515 755,00 1 515 755,00 0,00 1 515 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 017,98 1 657 841,26 1 657 841,26 0,00 1 657 841,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 176,72 35 176,72 0,00 0,00

3 364 472,98 3 173 596,26 3 173 596,26 0,00 3 173 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 876,72 190 876,72 0,00 0,00

1 671 455,00 1 515 755,00 1 515 755,00 0,00 1 515 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 017,98 1 657 841,26 1 657 841,26 0,00 1 657 841,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 176,72 35 176,72 0,00 0,00

3 364 472,98 3 173 596,26 3 173 596,26 0,00 3 173 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 876,72 190 876,72 0,00 0,00

25 034 449,00 25 034 449,00 22 616 282,00 19 459 371,00 3 156 911,00 2 068 903,00 88 140,00 261 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 242,17 1 569 242,17 408 900,17 55 441,91 353 458,26 0,00 0,00 1 160 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 603 691,17 26 603 691,17 23 025 182,17 19 514 812,91 3 510 369,26 2 068 903,00 88 140,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 470 383,00 15 470 383,00 15 190 559,00 13 251 395,00 1 939 164,00 0,00 18 700,00 261 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 843,00 1 498 843,00 338 501,00 0,00 338 501,00 0,00 0,00 1 160 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 969 226,00 16 969 226,00 15 529 060,00 13 251 395,00 2 277 665,00 0,00 18 700,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 157,00 326 157,00 316 157,00 92 569,00 223 588,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 399,17 70 399,17 70 399,17 55 441,91 14 957,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 556,17 396 556,17 386 556,17 148 010,91 238 545,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 644,00 2 214 644,00 2 026 000,00 1 816 172,00 209 828,00 184 644,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,34 276,34 276,34 276,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 920,34 2 214 920,34 2 026 276,34 1 816 448,34 209 828,00 184 644,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 000,00 1 980 000,00 1 976 000,00 1 816 172,00 159 828,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,34 276,34 276,34 276,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 276,34 1 980 276,34 1 976 276,34 1 816 448,34 159 828,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376 997,00 5 376 997,00 5 296 697,00 4 380 287,00 916 410,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 665,00 143 665,00 142 965,00 27 297,00 115 668,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 519 962,00 5 519 962,00 5 438 962,00 4 407 584,00 1 031 378,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 465,00 1 669 465,00 1 668 965,00 1 487 211,00 181 754,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 465,00 1 669 465,00 1 668 265,00 1 487 211,00 181 054,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 789,00 3 561 789,00 3 514 989,00 2 830 204,00 684 785,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 540,00 111 540,00 111 540,00 0,00 111 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673 329,00 3 673 329,00 3 626 529,00 2 830 204,00 796 325,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 598,00 13 598,00 13 598,00 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 425,00 31 425,00 31 425,00 27 297,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 023,00 45 023,00 45 023,00 27 297,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 501,00 2 373 501,00 1 853 930,00 206 227,00 1 647 703,00 0,00 519 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 001,00 2 380 001,00 1 860 430,00 206 227,00 1 654 203,00 0,00 519 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 639,00 1 142 639,00 658 242,00 206 227,00 452 015,00 0,00 484 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 989,00 1 141 989,00 657 592,00 206 227,00 451 365,00 0,00 484 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 66 000,00

przed zmianą 66 000,00

zmniejszenie 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2056



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 881,70 8 881,70 8 881,70 0,00 8 881,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 881,70 183 881,70 183 881,70 0,00 183 881,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 881,70 8 881,70 8 881,70 0,00 8 881,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 881,70 178 881,70 178 881,70 0,00 178 881,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 18 000,00 3 500,00 14 500,00 69 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 016,00 66 016,00 60 000,00 0,00 60 000,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 016,00 159 016,00 78 000,00 3 500,00 74 500,00 75 016,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 016,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 016,00 75 016,00 0,00 0,00 0,00 75 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 18 000,00 3 500,00 14 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 78 000,00 3 500,00 74 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 606 422,51 58 370 515,00 52 181 710,00 36 816 983,00 15 364 727,00 2 324 547,00 1 091 544,00 361 714,00 0,00 2 411 000,00 61 235 907,51 61 235 907,51 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159 043,19 4 063 866,47 2 896 808,47 183 015,25 2 713 793,22 6 016,00 700,00 1 160 342,00 0,00 0,00 95 176,72 95 176,72 0,00 0,00

123 764 115,70 62 433 031,47 55 077 168,47 36 999 998,25 18 077 170,22 2 330 563,00 1 092 244,00 1 522 056,00 0,00 2 411 000,00 61 331 084,23 61 331 084,23 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 630 666,00 8 630 666,00 8 306 646,00 7 777 740,00 528 906,00 64 020,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 666,00 8 630 666,00 8 306 646,00 7 777 740,00 528 906,00 64 020,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 66 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 66 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2056



Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach

Plan wg uchwały 

budżetowej
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 114 341 363,00 108 284 249,05 II. WYDATKI ogółem, w tym: 133 276 755,71 132 945 507,33

3. WYDATKI BIEŻĄCE 66 839 022,00 71 614 423,10

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) -68 797,00 -3 494 262,96

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 66 437 733,71 61 331 084,23

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -18 866 595,71 -21 166 995,32

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -18 935 392,71 -24 661 258,28

III. PRZYCHODY 21 023 892,71 26 749 758,28 IV. ROZCHODY (1+2) 2 088 500,00 2 088 500,00

1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym, w tym: 
12 000 000,00 12 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 088 500,00 2 088 500,00

a) kredyt komercyjny 12 000 000,00 12 000 000,00

950 2. Wolne środki 2 582 388,00 4 806 472,16

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

6 274 914,71 8 577 973,69

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacje na 

realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

166 590,00 1 365 312,43 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

Ogółem   (I+III) 135 365 255,71 135 034 007,33 Ogółem  (II+ IV) 135 365 255,71 135 034 007,33

40 164 088,91

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2023 rok

§ Wyszczególnienie

kwota

§ Wyszczególnienie

kwota

952

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 66 770 225,00 68 120 160,14

2. DOCHODY MAJĄTKOWE 47 571 138,00

Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia  28.02.2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2056
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 28.02.2023 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2023 r.

1 2 3 4 5 6

605 741,63

1 600 Transport i łącznosć 362 060,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 362 060,00

dotacja celowa  dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 198 085,50

Gmina Nowodwór 51 506,00

Gmina Ułęż 39 504,50

Gmina Kłoczew 72 964,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 150,63

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 150,63

dotacja celowa dotacja na utworzenie i prowadzenie miejsc dla uchodźców z Ukrainy

Gmina Ryki 42 532,59

Gmina Kłoczew 2 738,04

Gmina Nowodwór 1 860,00

Gmina Ułęż 13 020,00

3 855 Rodzina 14 268,00

85508 Rodziny zastępcze 14 268,00

dofinansowanie kosztów  utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej na 

podstawie zawartego  porozumienia
 

dotacja celowa Powiat Otwocki 14 268,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 247,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
89 247,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 76 935,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 12 312,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

dotacja celowa Miasto Dęblin dla rodziny na odbudowę domu po pożarze 5 000,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 016,00

92116 Biblioteki 75 016,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 75 016,00

2 319 567,00

1 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
64 020,00

2 801 Oświata i wychowanie 2 068 903,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

80120 Licea ogólnokształcące 45 634,00

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2023  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2056



dotacja 

podmiotowa
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rykach 45 634,00

80130 Szkoły zawodowe         2 023 269,00
dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe w Rykach 2 023 269,00

3 851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85111 Szpitale ogólne 2 000,00

dotacja celowa
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spółka zoo na zakup leków, środków 

opatrunkowych i odkarzających dla Stowarzyszenia Bezpieczna Lubelszczyzna
2 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 644,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
184 644,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 184 644,00

2 925 308,63OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2056



Załącznik Nr 5

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 1 522 056,00 120 497,00 0,00 120 497,00 1 401 559,00 0,00 1 401 559,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750 

Rozdział75095
100 590,00 0,00 0,00 0,00 100 590,00 0,00 100 590,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
256 931,00 0,00 0,00 0,00 256 931,00 0,00 256 931,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
51 693,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 51 693,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
10 596,00 0,00 0,00 0,00 10 596,00 0,00 10 596,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
71 253,00 0,00 0,00 0,00 71 253,00 0,00 71 253,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
255 702,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 0,00 255 702,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
610 985,00 98 685,00 0,00 98 685,00 512 300,00 0,00 512 300,00

7

"Wysoka jakość kształcenia zawodowego  w ZSZ Nr 2 w Rykach" w ramach RPO WL

4

Erasmus  - "Europejskie umiejętności zawodowy start -edycja 2" ZSZ Nr 1 w Dęblinie

5

Erasmus+ - "Edukacja szkolna" ZSZ Nr 2 w Rykach

6

Erasmus+ - "Kształcenie i szkolenia zawodowe" ZSZ Nr 2 w Rykach

x

1.

Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2.

"Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, Konkurs 2022" - ZSZ Nr 2 w Dęblinie

3.

Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, "Nowoczesny nauczyciel" - ZSZ Nr 1 w Dęblinie

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach  z dnia  28.02.2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2023 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2023 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2056



pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
164 306,00 21 812,00 0,00 21 812,00 142 494,00 0,00 142 494,00

II Wydatki majątkowe razem: 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750  

Rozdział 75095
66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

1 588 056,00 120 497,00 0,00 120 497,00 1 467 559,00 0,00 1 467 559,00

8
"Nowoczesna jakość kształcenia  w Mechaniku"   ZSZ Nr 1 w Rykach" w ramach RPO WL

x

1
Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

OGÓŁEM

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2023 r.

Wydatki razem 

(5+8)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2056



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 28.02.2023r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 2 171 662,00

RFIL-odsetki 395 176,72

Miasto Dęblin 977 671,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

128 106,00 64 053,00 Gmina Ryki 64 053,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Polski Ład-1 15 000 000,00

Gmina Ryki 2 000 000,00

Gmina Kłoczew 400 116,00
RFRD 1 061 407,77

Gmina Stężyca 595 606,00

Gmin Kłoczew 2 217 370,00

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 2 815 000,00 855 000,00 Polski Ład-3PGR 1 960 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RFRD 4 913 506,94

Gmina Kłoczew 4 900 000,00

8 750 75095 Cyfrowy powiat 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 758 75818 Rezerwa na inwestycje 190 876,72 190 876,72
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

1 268 876,90 29 177,25 Polski Ład-3PGR 1 239 699,65
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach 
2 191 045,64 RFIL 2 191 045,64

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

52 895 918,97 12 742 604,25 x 40 087 314,72 66 000,00 x

Miasto Dęblin 68 708,00

Gmina Kłoczew 41 988,00

Polski Ład-2 3 323 605,26

Gmina Stężyca 115 500,00

Gmina Kłoczew 27 450,00

Polski Ład-2 1 867 500,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
2 600 60014

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
2 117 700,00 107 250,00

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
3 767 465,26 333 164,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
11 911 054,94 2 097 548,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L  w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew
4 840 528,00 2 623 158,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 702 696,77 2 045 683,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
21 654 730,00 4 254 614,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 127 004,00 582 494,28
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2056



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

3 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
2 550 000,00 550 000,00 Polski Ład-2 2 000 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 435 165,26 990 414,00 x 7 444 751,26 0,00 x

61 331 084,23 13 733 018,25 x 47 532 065,98 66 000,00 x

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2056



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXXXIV/412/23

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  28.02.2023r

/w zł/ /w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 18 435,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 51 486,00 0,00 51 486,00 0,00 51 486,00 454 000,00 505 486,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 23 201,00 23 201,00 0,00 23 201,00 214 000,00 237 201,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 28 285,00 28 285,00 0,00 28 285,00 240 000,00 268 285,00 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 1 191,00 70 200,00 71 391,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 70 200,00 71 391,00 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
0,00 534 061,00 534 061,00 0,00 15 203,00 0,00 15 203,00 0,00 15 203,00 534 061,00 549 264,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 97 961,00 97 961,00 0,00 7 112,00 7 112,00 0,00 7 112,00 97 961,00 105 073,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 436 100,00 436 100,00 0,00 8 091,00 8 091,00 0,00 8 091,00 436 100,00 444 191,00 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 382 161,00 0,00 382 161,00 0,00 382 161,00 1 218 000,00 1 600 161,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 306 997,00 306 997,00 0,00 306 997,00 830 000,00 1 136 997,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 75 164,00 75 164,00 0,00 75 164,00 388 000,00 463 164,00 0,00

0,00 2 466 296,00 2 466 296,00 0,00 450 041,00 0,00 450 041,00 0,00 450 041,00 2 466 296,00 2 916 337,00 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Lp Dział Rozdział
Nazwa placówki 

oświatowej

Plan na 2023 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2056


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-20T13:00:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




